
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  вищий  навчальний  заклад  "Міжнародний 

(найменування закладу освіти)

 економіко-гуманітарний  університет  імені  академіка  Степана  Дем'янчука" 

НАКАЗ
Рівне

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №010/051-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний вищий навчальний заклад 
"Міжнародний економіко-гуманітарний університет імені академіка Степана 
Дем'янчука" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «29» серпня 2024 року, 
протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 39 арк.

Ректор Віталій ДЕМ`ЯНЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 010/051-с

012 Дошкільна освіта Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14401672 1340404 Генюк Людмила Миколаївна 45593048 PB 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

112,000

2 14314118 1340404 Грицюк Марія Василівна 148688 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046694 Дошкільна 
освіта

127,000

3 14340282 1340404 Гунько Віта Миколаївна 023236 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079052 Дошкільна 
освіта

120,000

4 14355555 1340404 Деревецька Марія Володимирівна 023229 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066264 Дошкільна 
освіта

120,700

5 14481782 1340404 Дьордяй Карина Андріївна 023243 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0268733 Дошкільна 
освіта

122,100

1



6 14502656 1340404 Зубчик Наталія Віталіївна 46442766 PB 25.06.2014 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

138,000

7 14500799 1340404 Каленчук Тетяна Анатоліївна 023390 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079323 Дошкільна 
освіта

131,200

8 14261334 1340404 Лампека Катерина Олександрівна 023432 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079148 Дошкільна 
освіта

125,600

9 14341423 1340404 Лідавець Ірина Анатоліївна 41647526 TE 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

105,400

10 14468471 1340404 Піщалюк Тетяна Володимирівна 023419 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079093 Дошкільна 
освіта

152,000

11 14287770 1340404 Семенович Леся Сергіївна 25600513 KX 23.06.2004 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

117,600

12 14486855 1340404 Стецишин Марія Андріївна 023235 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0210538 Дошкільна 
освіта

107,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 010/051-с

013 Початкова освіта Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14279451 1337111 Артюх Владислава Володимирівна 023652 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0067819 Початкова 
освіта

118,000

2 14321987 1337111 Барна Тетяна Василівна 023421 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079828 Початкова 
освіта

133,100

3 14323216 1337111 Біску Джонета Йожефівна 090127 M19 19.07.2019 
Диплом магістра

Початкова 
освіта

101,200

4 14386855 1337111 Гоч Оксана Анатоліївна 023534 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079034 Початкова 
освіта

125,400

5 14487297 1337111 Захарчук Альона Степанівна 47832352 PB 27.06.2015 
Диплом спеціаліста

Початкова 
освіта

105,200

3



6 14292361 1337111 Захарчук Олександр Петрович 039118 M24 01.03.2024 
Диплом магістра

Початкова 
освіта

102,600

7 14434074 1337111 Іщук Оксана Миколаївна 084318 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Початкова 
освіта

105,000

8 14278913 1337111 Кливець Тетяна Павлівна 023260 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164512 Початкова 
освіта

113,800

9 14322893 1337111 Кравчук Анастасія Леонідівна 135023 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0093060 Початкова 
освіта

115,400

10 14405519 1337111 Лях Ганна Михайлівна 47344685 AK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0250757 Початкова 
освіта

134,500

11 14434644 1337111 Несух Оксана Миколаївна 023220 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079693 Початкова 
освіта

117,200

12 14324800 1337111 Одейчук Софія Віталіївна 023378 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022324 Початкова 
освіта

131,500

13 14471551 1337111 Пантелеймоно
ва Яна Валеріївна 52306 22.02.2017 Диплом 

магістра
Початкова 
освіта

105,400

14 14323922 1337111 Піжик Анастасія Сергіївна 023385 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079635 Початкова 
освіта

134,300

15 14383342 1337111 Подворчанська Ірина Вікторівна 023424 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079550 Початкова 
освіта

124,700

16 14467502 1337111 Поп Аліна Михайлівна 023309 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0226830 Початкова 
освіта

112,600

17 14498904 1337111 Попадинець Мирослав Михайлович 031604 M18 03.03.2018 
Диплом магістра

Початкова 
освіта

106,400

18 14357996 1337111 Примак Вероніка Богданівна 148656 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145532 Початкова 
освіта

119,100

19 14336732 1337111 Примак Оксана Володимирівна 180625 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174964 Початкова 
освіта

124,300

20 14290609 1337111 Рудик Марія Віталіївна 023422 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008043 Початкова 
освіта

120,800

21 14504060 1337111 Тимошик Ангеліна Петрівна 150258 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0260240 Початкова 
освіта

129,600

22 14402982 1337111 Трохимчук Раїса Володимирівна 033394 B18 26.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0166216 Початкова 
освіта

122,800

23 14498759 1337111 Чорна Яна Олексіївна 223823 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0261189 Початкова 
освіта

141,700

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 010/051-с

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14527396 1351007 Балєв Дмитро Михайлович
36790180 PB 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

109,600

2 14278745 1351007 Бойко Наталія Іванівна
43581250 BK 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020770 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

114,700

5



3 14465842 1351007 Васильчик Дар`я Леонідівна
177010 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173714 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

136,700

4 14445842 1351007 Гелетей Наталя Павлівна
023513 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012269 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

145,800

5 14264155 1351007 Гіюк Вікторія Михайлівна
066113 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164540 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

123,600

6 14391585 1351007 Гречка Вероніка Ростиславівна
023494 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178556 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

117,400

7 14492011 1351007 Гримут Ніколетта Степанівна
023518 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197610 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

147,300

8 14424551 1351007 Дербак Надія Сергіїівна
102396 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

103,800

9 14530242 1351007 Довганич Надія Михайлівна
39502754 AK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

107,000

10 14277336 1351007 Ігнатишин Вікторія Сергіївна
023221 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164435 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

121,700

11 14253837 1351007 Криворучко Маргарита Михайлівна
023492 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178501 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

136,100

6



12 14315131 1351007 Мельник Таїсія Миколаївна
023517 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083526 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

128,000

13 14305530 1351007 Потапчук Діана Ігорівна
023503 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083579 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

157,000

14 14280936 1351007 Романюк Іванна Вікторівна
039047 M24 01.03.2024 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

123,400

15 14290355 1351007 Рошинець Олена Іванівна
023218 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164454 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

113,200

16 14383363 1351007 Тищук Катерина Іванівна
191526 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

105,000

17 14260300 1351007 Фурт Маріела Юріївна
023473 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0212694 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

114,200

18 14362418 1351007 Цьока Ольга Михайлівна
023507 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041741 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

123,900

19 14258458 1351007 Черевко Ольга Володимирівна
023460 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094771 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

115,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 010/051-с

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14288404 1312257 Бубісь Наталія Русланівна
160610 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130092 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

165,600

2 14442041 1312257 Дячук Оксана Іванівна
47507690 PB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

122,400

8



3 14353043 1312257 Костяк Діана Василівна
159911 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070058 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

122,700

4 14345659 1312257 Коханевич Ірина Андріївна
011826 B22 01.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0000669 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

105,000

5 14342358 1312257 Легеза Євгенія Владиславівна
009922 C21 01.07.2021 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

107,200

6 14437132 1312257 Легка Мирослава Станіславівна
178013 B24 03.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149784 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

121,700

7 14350915 1312257 Мелещук Софія Григорівна
146917 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0175878 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

126,000

8 14340259 1312257 Михасюк Денис Дмитрович
051888 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

131,400

9 14340550 1312257 Мороляк Діана Борисівна
023706 C16 17.06.2016 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

107,800

10 14525297 1312257 Рева Катерина Ігорівна
107829 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200199 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

154,200

11 14405695 1312257 Рибачук Віктор Олександрович
047542 M16 06.07.2016 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

108,000

9



12 14444009 1312257 Тершівська Наталія Василівна
38339104 BK 05.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

107,200

13 14446034 1312257 Яковчук Марія Юріївна
230333 B17 13.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265515 Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська))

149,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 010/051-с

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14465832 1354642 Богдан Степан Володимирови
ч

031434 M19 15.02.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

103,000

2 14425019 1354642 Міль Олександр Олександрович
010553 M20 02.01.2020 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

142,800

3 14357373 1354642 Павлюк Андрій Андрійович
106764 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

105,400

11



4 14280350 1354642 Поцікайло Микола Миколайович
45397706 PB 25.06.2013 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

142,000

5 14446977 1354642 Руднік Дмитро Богданович
175018 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0262770 Середня освіта 
(Історія та 
правознавство)

126,100

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 010/051-с

014 Середня освіта/014.07 Географія Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14485952 1357472 Андрійчук Сергій Володимирови
ч

104713 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0130600 Середня освіта 
(Географія)

147,400

2 14365710 1357472 Григорчук Аліна Ярославівна 023452 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151205 Середня освіта 
(Географія)

125,000

3 14434659 1357472 Щерба Юлія Юріївна 163314 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0265394 Середня освіта 
(Географія)

114,800

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 010/051-с

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14345408 1361061 Акопян Наталія Віталіївна
13418976 PB 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

104,800

2 14278948 1361061 Боднар Євген Юрійович
21590139 AK 21.06.2003 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

105,200

3 14414894 1361061 Бровчук Олександр Петрович
45194177 KB 21.06.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205504 Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

108,600

14



4 14503001 1361061 Герасимчук Ігор Вікторович
46879578 PB 06.06.2014 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0133969 Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

160,800

5 14330351 1361061 Герасимчук Юлія Миколаївна
119158 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

105,800

6 14332108 1361061 Дан Марія Михайлівна
023474 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170362 Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

110,600

7 14500520 1361061 Драганчук Валентина Іванівна
023828 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066278 Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

120,400

8 14260619 1361061 Євпат Діана Юріївна
023793 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0066270 Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

116,000

9 14504850 1361061 Зеленюк Юрій Юрійович
110196 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

104,800

10 14423738 1361061 Коваленко Артем Ігорович
173403 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

130,600

11 14259669 1361061 Кравчук Валерій Іванович
250389 B16 23.09.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0189185 Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

124,500

12 14297852 1361061 Лукашук Владислав Вікторович
041356 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0088142 Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

157,800

13 14346623 1361061 Мазур Олександр Андрійович
131097 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

126,000

14 14284369 1361061 Максимчук Марія Ярославівна
045303 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004842 Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

111,600

15 14470882 1361061 Олійник Денис Олександрович
025019 M23 09.06.2023 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

105,600

15



16 14284854 1361061 Ошурко Ольга Анатоліївна
168025 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

103,200

17 14468594 1361061 Попов Анатолій Олегович
038702 M24 01.03.2024 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

131,600

18 14357961 1361061 Рибачук Юрій Олександрович
36614633 BK 27.06.2009 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

103,400

19 14483925 1361061 Рудько Роман Володимирови
ч

42008096 BK 29.02.2012 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

102,000

20 14445805 1361061 Савюк Микола Володимирови
ч

106836 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0043071 Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

157,400

21 14410686 1361061 Трикур Володимир Петрович
39502893 AK 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Середня освіта 
(Інформатика та 
математика)

105,600

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 010/051-с

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14406986 1299282 Андрощук Ольга Вікторівна
023207 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0022054 Середня 
освітня 
(Фізична 
культура)

116,000

2 14446233 1299282 Бондар Михайло Анатолійович
47776636 BK 27.02.2015 
Диплом магістра

Середня 
освітня 
(Фізична 
культура)

106,800

17



3 14329964 1299282 Данча Анна Василівна
37415882 AK 10.07.2009 
Диплом спеціаліста

Середня 
освітня 
(Фізична 
культура)

108,000

4 14357476 1299282 Долінська Катерина Валеріївна
107446 C17 26.07.2017 
Диплом спеціаліста

Середня 
освітня 
(Фізична 
культура)

113,200

5 14426021 1299282 Іщук Антон Іванович
106713 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Середня 
освітня 
(Фізична 
культура)

105,000

6 14508747 1299282 Калетник Олександр Вікторович
154398 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

2024р. - 0042030 Середня 
освітня 
(Фізична 
культура)

127,000

7 14359744 1299282 Карпець Юлія Сергіївна
21159517 BC 26.06.2002 
Диплом спеціаліста

Середня 
освітня 
(Фізична 
культура)

104,400

8 14413296 1299282 Кікалейшвілі Дмитро Абесаломович
11021530 MB 26.04.2013 
Диплом спеціаліста

Середня 
освітня 
(Фізична 
культура)

103,600

9 14346400 1299282 Кузьма Євгенія Юріївна
080359 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046700 Середня 
освітня 
(Фізична 
культура)

141,100

10 14341372 1299282 Мурин Марія Грація
022411 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020163 Середня 
освітня 
(Фізична 
культура)

119,800

11 14356979 1299282 Нодь Іштван Стефанович
47066434 AK 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Середня 
освітня 
(Фізична 
культура)

105,400

18



12 14524723 1299282 Онисько Артур Іванович
013457 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Середня 
освітня 
(Фізична 
культура)

111,600

13 14399130 1299282 Орешко Василь Васильович
101005 M20 04.07.2020 
Диплом магістра

Середня 
освітня 
(Фізична 
культура)

107,000

14 14362077 1299282 Попович Володимир Іванович
129814 M23 29.12.2023 
Диплом магістра

Середня 
освітня 
(Фізична 
культура)

105,000

15 14324613 1299282 Ратушняк Зіта Карлівна
6108 27.05.2024 Диплом 
магістра

Середня 
освітня 
(Фізична 
культура)

106,600

16 14295688 1299282 Роман Вікторія Олегівна
079711 M19 30.06.2019 
Диплом магістра

Середня 
освітня 
(Фізична 
культура)

101,400

17 14291590 1299282 Сасько Софія Анатоліївна
111958 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Середня 
освітня 
(Фізична 
культура)

111,600

18 14481725 1299282 Соломко Анна Сергіївна
023688 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257042 Середня 
освітня 
(Фізична 
культура)

123,000

19 14375725 1299282 Стеблій Андрій Павлович
131069 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Середня 
освітня 
(Фізична 
культура)

106,000

20 14290904 1299282 Трофимчук Дмитро Миколайович
47635112 PB 30.06.2014 
Диплом магістра

2024р. - 0080955 Середня 
освітня 
(Фізична 
культура)

141,000

19



21 14485256 1299282 Цьомик Василь Петрович
30074 22.07.2020 Диплом 
магістра

Середня 
освітня 
(Фізична 
культура)

123,800

22 14419065 1299282 Янушкевич Михайло Вікторович
25626778 PB 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Середня 
освітня 
(Фізична 
культура)

104,600

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 010/051-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14451352 1344561 Антикало Інна Іванівна 177495 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063664 Фізична 
культура і спорт

120,200

2 14425543 1344561 Горобей Андрій Миколайович 023312 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

103,400

3 14329328 1344561 Зайченко Олександр Петрович 33359984 PB 21.06.2008 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

101,800

4 14355836 1344561 Калмикова Дарія Юріївна 43903994 XA 28.12.2012 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

103,000

5 14345526 1344561 Кухарчук Ігор Леонідович 051401 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

106,400

21



6 14342429 1344561 Лисюк Сергій Олександрович 138918 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052117 Фізична 
культура і спорт

109,400

7 14272943 1344561 Любинецька Аліна Юріївна 023299 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093083 Фізична 
культура і спорт

116,400

8 14470369 1344561 Мазур Ярослав Володимирови
ч

008272 ЛA 14.06.1996 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

106,400

9 14522685 1344561 Максимчук Наталія Василівна 106394 C17 27.06.2017 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

108,400

10 14460109 1344561 Максимчук Радислава Дмитрівна 023613 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012239 Фізична 
культура і спорт

113,000

11 14523363 1344561 Пашинський Михайло Олександрович 128942 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015411 Фізична 
культура і спорт

113,400

12 14486774 1344561 Пильо Оксана Ярославівна 47832522 PB 27.06.2015 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

105,600

13 14290918 1344561 Саєнко Максим Олегович
054500 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012758 Фізична 
культура і спорт

116,000

14 14424253 1344561 Сидоров Максим Вікторович 011756 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

2024р. - 0098172 Фізична 
культура і спорт

123,800

15 14441985 1344561 Сизоненко Альона Борисівна 009914 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0101119 Фізична 
культура і спорт

114,200

16 14443771 1344561 Соловйова Альона Олександрівна 044618 B20 24.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221208 Фізична 
культура і спорт

121,400

17 14252653 1344561 Чкан Євген Юрійович 40120547 AP 29.06.2011 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

104,800

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 010/051-с

017 Фізична культура і спорт Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14486593 1306289 Дзямко Юрій Іванович
023702 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

109,200

2 14522162 1306289 Єфименко Артур Костянтинович
023277 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

109,400

3 14344720 1306289 Колтаков Микола Володимирови
ч

011109 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

104,600

23



4 14506739 1306289 Усач Діана Сергіївна
039217 M24 01.03.2024 
Диплом магістра

Фізкультурно-
спортивна 
реабілітація

104,800

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 010/051-с

051 Економіка Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14415412 1340122 Єгорова Єлизавета Олексіївна 6044 04.06.2024 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0143259 Економіка 117,800

2 14355699 1340122 Сацюк Вікторія Вікторівна 6026 04.06.2024 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0179091 Економіка 119,300

3 14255444 1340122 Шевчук Катерина Юріївна 023357 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012233 Економіка 110,200

4 14400298 1340122 Яковець Наталія Ростиславівна 177434 B24 01.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0229550 Економіка 123,200

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 010/051-с

053 Психологія Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14279382 1343720 Бедрій Руслана Василівна 12085058 TE 26.06.2000 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0014435 Психологія 157,600

2 14383515 1343720 Білецька Ірина Олегівна 033951 M15 25.06.2015 
Диплом магістра

Психологія 104,600

3 14326447 1343720 Біров Зіта Андріївна 003706 C24 15.07.2024 
Диплом спеціаліста

Психологія 105,400

4 14274836 1343720 Вознюк Наталія Віталіївна 39117370 PB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0007110 Психологія 133,100

5 14428602 1343720 Войтович Оксана Петрівна 022800 M21 22.02.2021 
Диплом магістра

Психологія 157,000

26



6 14322449 1343720 Гаврильчик Неля Павлівна 023225 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0015793 Психологія 120,200

7 14326705 1343720 Головатенко Валентина Володимирівна 42879418 PB 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0182806 Психологія 121,000

8 14329986 1343720 Горбань Вікторія Олегівна 30965040 BH 06.07.2007 
Диплом бакалавра

Психологія 105,000

9 14293768 1343720 Горбатенко Альона Володимирівна 23174715 KB 19.06.2003 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107908 Психологія 146,000

10 14467711 1343720 Завадяк Анастасія Михайлівна 43289801 AK 01.06.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія 115,600

11 14286162 1343720 Ігнатьєва Ольга Володимирівна 006093 ЛBBC 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 118,200

12 14485889 1343720 Ісайко-Козлова Тетяна Вікторівна 012817 M23 01.03.2023 
Диплом магістра

Психологія 104,600

13 14345436 1343720 Карякіна Тетяна Олександрівна 079368 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002122 Психологія 152,200

14 14321420 1343720 Клінга Тетяна Андріївна 023333 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078928 Психологія 124,400

15 14345756 1343720 Ковальчук Василь Ярославович 022784 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

Психологія 105,400

16 14424968 1343720 Колодич Сніжана Петрівна 023479 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0188915 Психологія 119,100

17 14296007 1343720 Костюк Юлія Олександрівна 16730 05.07.2017 Диплом магістра
Психологія 103,000

18 14423654 1343720 Коширець Лілія Леонідівна 204898 B21 19.07.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084494 Психологія 125,500

19 14342859 1343720 Лавришин Лідія Михайлівна 30276416 AK 05.07.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 122,400

20 14341450 1343720 Лапупіна Оксана Геннадіївна 20041846 KB 09.06.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 103,000

21 14466367 1343720 Ліщук Іван Сергійович 020921 B16 25.03.2016 
Диплом бакалавра

Психологія 105,000

22 14474023 1343720 Майорош Єва Йосипівна 018194 KЖ 15.06.1993 
Диплом спеціаліста

Психологія 105,800

23 14340243 1343720 Максимчук Алла Андріївна 21372513 PB 12.02.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія 103,800

27



24 14310027 1343720 Мартиненко Надія Русланівна 093290 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0004433 Психологія 153,800

25 14321837 1343720 Мельничук Марина Миколаївна 47312838 PB 30.06.2014 
Диплом магістра

Психологія 104,600

26 14468500 1343720 Микитюк Сергій Васильович 015775 M22 01.03.2022 
Диплом магістра

Психологія 103,800

27 14362573 1343720 Микулець Мирослава Анатоліївна 41268320 PB 25.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 105,800

28 14341336 1343720 Миронюк Олександр Васильович 072984 M17 31.07.2017 
Диплом магістра

Психологія 104,200

29 14341114 1343720 Митро Валентина Юріївна 033210 M18 10.02.2018 
Диплом магістра

Психологія 115,000

30 14308116 1343720 Олексійовець Юлія Вікторівна 102556 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Психологія 109,000

31 14463049 1343720 Омельчук Юлія Вікторівна 023408 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079717 Психологія 112,400

32 14276308 1343720 Остапчук Вадим Олександрович 44016837 KB 28.02.2013 
Диплом магістра

Психологія 105,800

33 14346020 1343720 Плахотнюк Олександр Миколайович 13667249 MO 27.02.2015 
Диплом магістра

Психологія 103,000

34 14331282 1343720 Плахотнюк Олена Леонідівна 39981306 PB 11.02.2011 
Диплом магістра

Психологія 103,000

35 14413230 1343720 Попович Іванна Володимирівна 37573486 AK 29.12.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0198045 Психологія 114,600

36 14402447 1343720 Семенюк Юлія Сергіївна 098848 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0171394 Психологія 148,000

37 14291760 1343720 Скидан Світлана Іванівна 46441277 PB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146004 Психологія 127,800

38 14428690 1343720 Сухенко Анатолій Олегович 41842350 KB 15.11.2011 
Диплом бакалавра

Психологія 105,000

39 14435460 1343720 Сьомко Тетяна Володимирівна 023265 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0267821 Психологія 125,200

40 14357988 1343720 Тиманчук Олена Михайлівна 44016661 HK 01.02.2013 
Диплом магістра

Психологія 127,200

41 14477316 1343720 Тинчук Мирослава Олександрівна 16190485 TE 27.06.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 103,000

28



42 14292599 1343720 Томашевська Олена Анатоліївна 32011738 KB 01.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 106,600

43 14322679 1343720 Торинець Лариса Миколаївна 008933 M21 01.03.2021 
Диплом магістра

Психологія 138,200

44 14314957 1343720 Тотовицька Ірина Сергіївна 148659 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0124392 Психологія 114,600

45 14254657 1343720 Фалюш Вікторія Миколаївна 21329165 XA 30.12.2002 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0018843 Психологія 119,400

46 14263967 1343720 Шахайда Христина Іванівна 023252 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0173494 Психологія 141,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 010/051-с

061 Журналістика Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14410559 1338649 Гуменюк Роман Анатолійович 178897 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Журналістика 101,600

2 14431243 1338649 Шандрук Світлана Вікторівна 139843 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065349 Журналістика 134,400

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 010/051-с

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14498377 1352039 Виговський Остап Володимирови
ч

023626 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Управління 
державними 
фінансами і 
фінансами 
бізнесу

105,800

2 14347269 1352039 Воронко Єлизавета Олександрівна

170455 B24 28.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0135025 Управління 
державними 
фінансами і 
фінансами 
бізнесу

121,000

31



3 14330530 1352039 Примак Катерина Ігорівна

021979 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182916 Управління 
державними 
фінансами і 
фінансами 
бізнесу

117,000

4 14474151 1352039 Роман Ксенія Михайлівна

6111 05.06.2024 Диплом 
магістра

2024р. - 0174992 Управління 
державними 
фінансами і 
фінансами 
бізнесу

107,600

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 010/051-с

073 Менеджмент Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14292290 1352156 Амельянович Олена Вячеславівна 009797 ЛБ 27.06.1997 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

102,000

2 14399129 1352156 Бєлік Марта Володимирівна 107063 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

105,000

3 14473573 1352156 Буткевич Микола Данилович 39189589 PB 25.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197612 Менеджмент 
організацій

118,000

4 14327992 1352156 Воронцова Ольга Миколаївна 038014 C17 27.06.2017 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

104,200

5 14513525 1352156 Гаврало Оксана Анатоліївна 024671 B19 25.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0140428 Менеджмент 
організацій

120,400

33



6 14326324 1352156 Гамота Наталія Василівна 34112430 PB 26.05.2008 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0133317 Менеджмент 
організацій

115,600

7 14401494 1352156 Герасимчук Ольга Сергіївна 023561 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0197316 Менеджмент 
організацій

116,400

8 14287312 1352156 Гордійчук Ольга Степанівна 19799465 PB 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

109,600

9 14329821 1352156 Добровольська Ярослава Анатоліївна 023638 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0214046 Менеджмент 
організацій

121,700

10 14345930 1352156 Коваль Віталій Анатолійович 42471632 PB 25.05.2012 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

103,000

11 14380193 1352156 Коник Владислав Сергійович 033720 M22 15.06.2022 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

103,800

12 14351439 1352156 Кордик Сергій Миколайович 007469 C21 30.06.2021 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

104,200

13 14348034 1352156 Коробко Лариса Ростиславівна 002425 ЛK 27.06.1995 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0097473 Менеджмент 
організацій

148,600

14 14345140 1352156 Куць Тетяна Іванівна 030560 M19 02.03.2019 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

101,800

15 14471338 1352156 Либа Яна Віталіївна 069058 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0235038 Менеджмент 
організацій

141,600

16 14447118 1352156 Макаровець Ольга Михайлівна 31354058 KB 27.06.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

101,600

17 14341774 1352156 Макарчук Оксана Петрівна 900112 KH 06.07.1994 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

101,200

18 14380274 1352156 Матвійчук Дмитро Юрійович 043305 M22 30.06.2022 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

104,600

19 14342233 1352156 Мельничук Любов Василівна 002476 ЛOBE 28.06.1997 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

106,400

20 14486678 1352156 Міськевич Ірина Андріївна 18277110 TE 26.06.2002 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

102,600

21 14274747 1352156 Новицький Олександр Миколайович 13315119 AH 26.06.2000 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

145,000

22 14280185 1352156 Покотілова-
Радчук Валентина Миколаївна 023636 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0214058 Менеджмент 

організацій
135,200

23 14380218 1352156 Портна Ірина Андріївна 084012 M24 28.06.2024 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій

105,400

34



24 14481622 1352156 Радчук Петро Петрович 023443 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Менеджмент 
організацій

104,600

25 14290559 1352156 Рубін Валентин Ігорович 023631 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129412 Менеджмент 
організацій

104,800

26 14434924 1352156 Свистонюк Ольга Юріївна 41407540 TE 22.06.2011 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

124,800

27 14460045 1352156 Філімончук Анастасія Олегівна 023621 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0257584 Менеджмент 
організацій

120,100

28 14405769 1352156 Цілінська Маргарита Іллівна 19269323 PH 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

113,400

29 14381660 1352156 Шишко Ігор Валентинович 39628925 PB 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій

107,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 010/051-с

081 Право Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14443938 1346194 Валігура Анна Василівна 023850 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0071800 Право 135,700

2 14404368 1346194 Грига Яна Дмитрівна 018113 B18 27.04.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221815 Право 119,900

3 14370980 1346194 Коберник Дмитро Леонідович 37307028 CK 18.07.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199198 Право 125,200

4 14467346 1346194 М`якота Анастасія Миколаївна 131321 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170261 Право 134,800

5 14340013 1346194 Мельниченко Олександр Юрійович 006862 B24 12.04.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084376 Право 122,900

36



6 14384156 1346194 Микитюк Тетяна Олександрівна 006001 B23 21.02.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0222666 Право 122,900

7 14325196 1346194 Новак Олександр Володимирови
ч

023760 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0013004 Право 136,400

8 14466456 1346194 Романцов Олександр Васильович 023759 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073088 Право 115,400

9 14432187 1346194 Романчук Ігор Вячеславович 023762 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073115 Право 125,500

10 14295516 1346194 Рудніцький Олександр Вадимович 023757 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046932 Право 148,100

11 14485116 1346194 Федорчук Олександр Вадимович 000686 B21 12.02.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0267603 Право 124,500

12 14443258 1346194 Цал-Цалко Юлія Павлівна 012135 B22 01.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0242592 Право 135,400

13 14284130 1346194 Чума Олександр Васильович 007452 B18 02.03.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020791 Право 107,400

14 14253661 1346194 Ярмолка Сергій Богданович 023747 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025458 Право 146,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 010/051-с

122 Комп'ютерні науки Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14287245 1334043 Переходько Віталій Вікторович
101272 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

103,400

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Приватний вищий навчальний 
заклад "Міжнародний 
економіко-гуманітарний 
університет імені академіка 
Степана Дем'янчука"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 010/051-с

232 Соціальне забезпечення Приватна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14381260 1420373 Ладані Ангеліна Михайлівна
47825267 BK 31.12.2014 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073739 Економіка 
соціального 
забезпечення

112,000

2 14528070 1420373 Мичко Оксана Василівна
101666 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0199435 Економіка 
соціального 
забезпечення

110,200

39


